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ZAB.0022.58.2019 

 

Protokół nr 63/19 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 17 grudnia 2019 r.  

 

Starosta pan Roman Gołębiewski o godzinie 13
10 

otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we 

Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, powitał wszystkich 

zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 3 członków Zarządu 

(nieobecny pan Jacek Jabłoński i pan Grzegorz Śledziński), co wobec ustawowego składu 

Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków 

Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 62/19 z dnia 12 grudnia 2019 r. 

3. Przyjęcie porozumienia w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu 

i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie – dziecka pochodzącego z terenu 

Gminy Miasta Włocławek umieszczonego w rodzinie zastępczej spokrewnionej na 

terenie Powiatu Włocławskiego.  

4. Wyrażenie zgody na przyjęcie Powiatu Rypińskiego jako Partnera Powiatu 

Włocławskiego podczas składania wniosku o dofinansowanie oraz realizacji projektu 

konkursowego w ramach RPO Woj. Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020. 

5. Przyjęcie treści porozumienia nr 7/2019 z dnia 6 grudnia 2019 r. pomiędzy Gminą 

Miasto Włocławek a Powiatem Włocławskim w sprawie wydawania orzeczeń 

o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczeń o potrzebie indywidualnego 

nauczania dzieci i młodzieży niewidomych i słabowidzących, dzieci i młodzieży 

niesłyszących i słabosłyszących oraz dzieci i młodzieży z autyzmem z terenu Powiatu 

Włocławskiego. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia protokołu 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie inwestycyjne.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i  montaż  wyposażenia szkoły 

w ramach  projektu pn. Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na 

bazie organizacyjnej Zespołu Szkół w Chodczu wraz z infrastrukturą w podziale na 

4 części – II postępowanie. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na 

czasowe dysponowanie nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Włocławskiego. 

9. Przyjęcie projektu wystąpienia do Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 

o ustanowienie prawa użytkowania nieruchomości na rzecz Powiatu Włocławskiego.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia o zamiarze 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze Powiatu Włocławskiego.   
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11. Sprawy różne. 

12. Zakończenie obrad. 
 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu jednogłośnie przyjął Protokół nr 62/19 z dnia 12 grudnia   

2019 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że z dniem 01 listopada 2019r. rodzina zastępcza 

spokrewniona z dzieckiem zmieniła miejsce zamieszkania na teren Powiatu Włocławskiego. 

Opieka sprawowana jest nad dzieckiem pochodzącym z Gminy Miasta Włocławek. Stosownie 

do zapisu art. 191 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu i systemie pieczy 

zastępczej powiat właściwy ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed 

umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej ponosi wydatki na opiekę 

i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej spokrewnionej. Zgodnie z art. 

191 ust. 5 przywołanej wyżej ustawy powiat na terenie, którego funkcjonuje mogąca przyjąć 

dziecko rodzina zastępcza, zawiera z powiatem właściwym ze względu na zamieszkanie 

przyjętego dziecka przed umieszczeniem w rodzinie zastępczej, porozumienie w sprawie 

przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę 

i wychowanie. Koniecznym zatem jest zawarcie porozumienia z Gminą Miastem Włocławek 

w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego 

opiekę i wychowanie w rodzinie zastępczej spokrewnionej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął projekt porozumienia w sprawie 

przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę 

i wychowanie – dziecka pochodzącego z terenu Gminy Miasta Włocławek umieszczonego 

w rodzinie zastępczej spokrewnionej na terenie Powiatu Włocławskiego. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że pismem z 5 grudnia 2019 r. 

Starosta Rypiński zwrócił się z prośbą o przyjęcie Powiatu Rypińskiego jako Partnera 

Powiatu Włocławskiego podczas składania wniosku o dofinansowanie oraz realizacji projektu 

konkursowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.4 

Edukacja Dorosłych, Poddziałanie 10.4.2 Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy, 

deklarując wspieranie Lidera - Powiatu Włocławskiego podczas przygotowywania wniosku 

aplikacyjnego oraz rzetelnego wykonywania działań, które wynikać będą z podpisanej 

umowy partnerskiej. Partnerstwo oznacza zaangażowanie we wspólną realizację projektu 

co najmniej dwóch podmiotów wymienionych we wniosku o dofinansowanie projektu, 

których udział jest uzasadniony i niezbędny, gdyż może przyczynić się do osiągnięcia celu 

projektu w wymiarze większym niż przy zaangażowaniu w jego realizację jedynie 

wnioskodawcy lub spowodować synergię. Uchwałą nr 192/19 z dnia 12 grudnia 2019 r. 

Zarząd Powiatu we Włocławku ogłosił wynik otwartego naboru na partnera w celu wspólnej 

realizacji projektu konkursowego, w wyniku którego wyłoniona została Syntea Spółka 

Akcyjna, z Lublina. Przed podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu wymagane jest, 

aby wnioskodawcę i jego partnerów wiązało porozumienie lub umowa o partnerstwie 
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uwzględniająca minimalny zakres określony we wzorze umowy o partnerstwie na rzecz 

realizacji projektu. Wybór partnerów jest dokonywany przed złożeniem wniosku 

o dofinansowanie projektu. Realizacja projektów partnerskich w ramach RPO WK-P wymaga 

spełnienia łącznie następujących warunków: posiadania lidera partnerstwa (partner wiodący), 

który jest jednocześnie beneficjentem projektu (stroną umowy o dofinansowanie projektu); 

uczestnictwa partnerów w realizacji projektu na każdym jego etapie(co oznacza również 

wspólne przygotowanie wniosku o dofinansowanie projektu), przy czym dany partner może 

uczestniczyć w realizacji tylko części zadań w projekcie; adekwatności udziału partnerów, 

co oznacza odpowiedni udział partnerów w realizacji projektu (wniesienie zasobów ludzkich, 

organizacyjnych, technicznych lub finansowych odpowiadających realizowanym zadaniom); 

zawarcia pisemnego porozumienia lub umowy o partnerstwie. W ocenie Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych wybór jednostki samorządu terytorialnego - trzeciego partnera 

w realizacji projektu konkursowego, zwiększa szanse na dofinansowanie przygotowywanego 

wniosku, zważywszy na kryteria merytoryczne oceny, zawierające punktację za potencjał 

partnerów w realizacji projektu, jak również nie stanowi obciążenia dla realizacji projektu 

przez Powiat Włocławski. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” wyraził zgodę na przyjęcie Powiatu 

Rypińskiego jako Partnera Powiatu Włocławskiego podczas składania wniosku 

o dofinansowanie oraz realizacji projektu konkursowego w ramach RPO Woj. Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku 

podjęła uchwałę nr VII/92/07 z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia z Miastem Włocławek, dotyczącego wykonywania przez Poradnię 

Psychologiczno-Pedagogiczną we Włocławku zadań związanych z wydawaniem orzeczeń 

o potrzebie indywidualnego nauczania dzieci niewidomych i słabo widzących, dzieci 

niesłyszących i słabo słyszących oraz dzieci z autyzmem, zamieszkałych na terenie Powiatu 

Włocławskiego. Porozumienia w tej sprawie są zawierane każdorazowo na kolejny rok. 

Zarząd Powiatu we Włocławku w dniu 7 listopada 2019 r. wyraził zgodę na zawarcie 

kolejnego porozumienia z Gminą Miasto Włocławek na okres od 1 stycznia 2020 r. do 31 

grudnia 2020 r. Zmianie, w relacji do porozumienia obejmującego rok 2019, uległ koszt 

jednostkowego badania diagnostycznego przeprowadzanego w Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej we Włocławku, wzrósł do 328 zł wobec kosztu 290 zł za badanie w roku 

bieżącym. Środki na realizację porozumienia w 2020 r. zostały przewidziane w planie 

budżetu powiatu, jednocześnie Wydział Edukacji i Spraw Społecznych w związku z rosnącą 

ilością orzeczeń zaproponował w planie zwiększenie kwoty przeznaczonej na ten cel w 2019 

r. tj. 22.400 zł do 30.000 zł w planie na rok 2020. Podstawę do zawarcia porozumienia 

stanowi § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 lutego 2013 r. 

w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych poradni psychologiczno-

pedagogicznych, w tym publicznych poradni specjalistycznych. Wydział Edukacji i Spraw 

Społecznych wnioskuje o przyjęcie i podpisanie zaproponowanej treści Porozumienia 

nr 7/2019 z dnia 6 grudnia 2019 r. pomiędzy Gminą Miasto Włocławek a Powiatem 

Włocławskim w sprawie wydawania orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego oraz 

orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży niewidomych 
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i słabowidzących, dzieci i młodzieży niesłyszących i słabosłyszących oraz dzieci i młodzieży 

z autyzmem z terenu Powiatu Włocławskiego. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął treść porozumienia nr 7/2019 z dnia 

6 grudnia 2019 r. pomiędzy Gminą Miasto Włocławek a Powiatem Włocławskim w sprawie 

wydawania orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczeń o potrzebie 

indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży niewidomych i słabowidzących, dzieci 

i młodzieży niesłyszących i słabosłyszących oraz dzieci i młodzieży z autyzmem z terenu 

Powiatu Włocławskiego. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 05 grudnia 2019 r. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 190/19 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie inwestycyjne, którego przedmiotem był: „Zakup dwóch 

kosiarek bijakowych” z podziałem na 2 części: część 1 – „Zakup kosiarki bijakowej – tylno 

bocznej” i część 2 – „Zakup kosiarki bijakowej – na wysięgniku”. Do przeprowadzenia 

przedmiotowego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. W terminie 

przewidzianym w Warunkach Zamówienia, tj. do dnia 11 grudnia 2019 r. do godz. 10
00

 

wpłynęły do zamawiającego 2 oferty. Komisja Przetargowa, działając na podstawie § 18 ust. 

2 załącznika nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 

2017 r., w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania 

zamówień publicznych, dokonała w dniu 11 grudnia 2019 r. o godz. 10
15

 jawnego otwarcia 

ofert. Po dokonaniu oceny ofert, zgodnie z kryteriami stwierdzono, że najkorzystniejszą ofertę 

złożył Wykonawca: dla części 1 – „Zakup kosiarki bijakowej – tylno bocznej” - ,,ROLMEX-

Misiuda” Sp. J., z Kielc - cena oferty brutto: 22.632 zł. Wykonawca złożył ofertę z najniższą 

ceną, złożył wymagane dokumenty i oświadczenia. Dla części 2 – „Zakup kosiarki bijakowej 

– na wysięgniku” - KOMUNALNY.PL S.C. P. Pawlak, S. Mikołajczak, z Sulęcinka  - cena 

oferty brutto: 63.345 zł.  Wykonawca złożył ofertę z najniższą ceną złożył wymagane 

dokumenty i oświadczenia. W myśl §19 ust.3 załącznika nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r., protokół postępowania o udzielenie 

zamówienia zatwierdza kierownik zamawiającego. Zarząd Powiatu może upoważnić osobę, 

która wspólnie z jednym członkiem Zarządu Powiatu, może udzielić zamówienia w sprawach 

majątkowych (48 ust. 1 wyżej cytowanej ustawy). W myśl § 81 ust. 1 Statutu Powiatu 

Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie uchwał sprawy należące do jego kompetencji 

wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień 

ustawowych. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 193/19 w sprawie 

zatwierdzenia protokołu Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie inwestycyjne. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Włocławskiego zostało ujęte zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej Zespołu Szkół 
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w Chodczu wraz  z infrastrukturą” z okresem realizacji na lata 2017-2020. Wydatki 

majątkowe w wysokości 2.059.080 zł z przeznaczeniem na wyposażenie zawodowe pracowni 

objęte zakresem wyszczególnionym w Specyfikacji wyposażenia pracowni, podzielonej na 

cztery części, zostały przyjęte na 2020 rok, z czego 428.321,45 zł jako wkład własny Powiatu 

w realizację zadania. Przedmiotowe zadanie współfinansowane jest ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach konkursu w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020.  

Uchwałą Nr 189/19 z dnia 05 grudnia 2019  r. Zarząd Powiatu zatwierdził wniosek Komisji 

Przetargowej oraz unieważnił poprzednie postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę i montaż wyposażenia szkoły w ramach projektu pn. „Budowa Powiatowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej Zespołu Szkół w Chodczu wraz 

z infrastrukturą”, z podziałem na 4 części, ze względu na zaistnienie okoliczności, o których 

mowa w art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych 

w Części Nr 3 oraz okoliczności, o których mowa  w art. 93 ust. 1 pkt 4 w ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych w Części Nr 1, 2 i 4.  Postępowanie 

o udzielenie zamówienia na realizację ww. zadania inwestycyjnego z uwagi na to, że jest 

wydatkiem majątkowym, należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem 

przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz 

udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja 

tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków majątkowych. Postępowanie 

o udzielenie zamówienia prowadzone będzie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych stosownie dla zamówień o równowartości powyżej 

kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy oraz przepisów 

wykonawczych wydanych na podstawie ww. ustawy. Przedmiotowe zamówienie jest dostawą  

w myśl ww. ustawy. Zgodnie z § 5 ust. 3 załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie 

procedury udzielenia zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały 

przez Zarząd Powiatu. Zarząd Powiatu zatwierdza specyfikację istotnych warunków 

zamówienia oraz powołuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania. Do 

składu Komisji przetargowej zaproponowano panią Małgorzatę Kręcicką na przewodniczącą 

komisji, pana Roberta Żelazka na członka komisji, pana Mariusza Kosmalskiego na członka 

komisji, pana Jana Jeżewskiego na członka komisji, panią Grażynę Wilińską na członka 

komisji, panią Agnieszkę Dopierałę na sekretarza komisji.  

Starosta dodał, żeby spełnić kryteria we wniosku ilościowo pozostają bez zmian, tylko 

parametry sprzętu nieco zostały obniżone i trzeba mieć nadzieję, że znajdą się oferenci 

i oferty w deklarowanej kwocie we wniosku wpłyną. Czas szybko biegnie, a do końca 

czerwca trzeba zakończyć projekt. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 194/19 w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i  montaż  

wyposażenia szkoły w ramach  projektu pn. Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego na bazie organizacyjnej Zespołu Szkół w Chodczu wraz z infrastrukturą 

w podziale na 4 części – II postępowanie. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Zygmunt Bałuta – naczelnik Wydziału Geodezji 

i Gospodarki Nieruchomościami. Poinformował członków Zarządu, że pismem z dnia 

5 grudnia 2019 r. Fibee IV spółka z.o.o. z siedzibą w Wysogotowie, wystąpiła o wyrażenie 

zgody na umieszczenie na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu 
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Włocławskiego, światłowodowej infrastruktury telekomunikacyjnej, m.in. mikrokanalizacji, 

kabli doziemnych (podziemnych), skrzynek oraz innych urządzeń w związku z realizacją 

projektu w ramach Działania 1.1 Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa „Wyeliminowanie 

terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich 

przepustowościach”. Do wniosku dołączono projekty zagospodarowania terenu 

przedstawiające zakres działek objętych inwestycją. Inwestycja będzie realizowana na niżej 

wskazanych nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Włocławskiego: położonej 

w obrębie ewidencyjnym Miasto Lubraniec, jednostka ewidencyjna Lubraniec - Miasto, 

oznaczonej numerem działki 21, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku VI Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta numer WL1W/00060004/1; położonej 

w obrębie ewidencyjnym Lubraniec Parcele, jednostka ewidencyjna Lubraniec – Obszar 

Wiejski, oznaczonej numerem działki 127/2, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku 

VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta numer 

WL1W/00059698/2; nieruchomość ta ujęta jest w ewidencji zabytków jako dobro kultury 

z 1 ćw. XIXw. Do wniosku zostały dołączone zgody na umieszczenie infrastruktury 

telekomunikacyjnej, które należy podpisać i odesłać. Zgodnie z § 2 ust. 6 i 7 tego dokumentu, 

korzystanie z nieruchomości przez Operatora – Fibee IV sp. z o.o., jest nieodpłatne, wszelkie 

koszty związane z budową i utrzymaniem infrastruktury ponosić będzie Operator. 

W przypadku zbycia nieruchomości Powiat Włocławski będzie zobowiązany do ustanowienia 

na rzecz Operatora ograniczonego prawa rzeczowego, tj. służebności przesyłu, a wszelkie 

koszty niezbędne do ustanowienia służebności przesyłu pokrywa Operator. Na podstawie 

art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym do zadań zarządu powiatu należy 

w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. Ponadto zgodnie z art. 25b ustawy 

o gospodarce nieruchomościami, powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd 

powiatu. Pan naczelnik Bałuta dodał, że chodzi tutaj o teren, gdzie mieszczą się szkoły 

powiatowe, ZS w Lubrańcu i ZS w Lubrańcu – Marysinie. Dyrektorzy szkół zostali zapoznani 

z tematem i wyrazili pozytywną opinię.   

Pan Starosta dodał, że sprawa jest oczywista, jeżeli firma chce budować światłowód dla szkół, 

to trzeba teren udostępnić.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 195/19 w sprawie 

wyrażenia zgody na czasowe dysponowanie nieruchomościami stanowiącymi własność 

Powiatu Włocławskiego. 

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że w dniu 16 grudnia 2019 r. odbyła się Sesja Sejmiku 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego, gdzie została podjęta uchwała dotycząca 

przekazania działki 40- to arowej na rzecz powiatu włocławskiego. Pozostała tylko kwestia 

podpisania aktu notarialnego w roku przyszłym. Jak wcześniej wspominano, pozostała 

kwestia dwóch działek należących do Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy. W związku 

z tym, należy wystąpić z prośbą do dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 

o ustanowienie na rzecz Powiatu Włocławskiego na czas oznaczony – 40 lat prawa 

użytkowania na nieruchomości stanowiącej własność WOMP z przeznaczeniem na cele 

publiczne związane z ochroną zdrowia. Opisana nieruchomość zostanie wykorzystana przez 

Powiat Włocławski na prowadzenie działalności leczniczej. Jest deklaracja, że działki 

w przyszłości zostaną przekazane na rzecz powiatu  na własność.  
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Po krótkiej dyskusji z radcą prawnym, Zarząd Powiatu przyjął wniosek, że w momencie 

podpisania aktu notarialnego o weryfikację zapisów w umowie tak, żeby w pełni zabezpieczyć 

interesy powiatu włocławskiego. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął projekt wystąpienia do Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy o ustanowienie prawa użytkowania nieruchomości na rzecz 

Powiatu Włocławskiego. 

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Krystyna Ewa Sikorska – naczelnik Wydziału 

Komunikacji. Poinformowała członków Zarządu, że jednostka samorządu terytorialnego 

będąca Organizatorem publicznego transportu zbiorowego wyznaczająca linie użyteczności 

publicznej ma obowiązek publikacji informacji o zamiarze udzielenia zamówienia 

publicznego na realizację usług przewozowych w ramach publicznego transportu zbiorowego. 

Sprawę tę reguluje art 7 ust. 2 Rozporządzenia (WE) 1370/2007 Parlamentu Europejskiego 

i Rady z dnia 23 października 2007 r. dotyczącego usług publicznych w zakresie kolejowego 

i drogowego transportu pasażerskiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (EWG) 

nr 1191/69 i (EWG) nr 1107/70. Ww. artykuł stanowi, iż każdy właściwy organ podejmuje 

niezbędne środki, aby najpóźniej rok przed rozpoczęciem procedury przetargowej lub rok 

przed bezpośrednim przyznaniem zamówienia zostały opublikowane w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej przynajmniej następujące informacje: nazwa i adres 

właściwego organu, przewidywany tryb udzielenia zamówienia, usługi i obszary potencjalnie 

objęte zamówieniem. Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

szczegółowo reguluje obowiązek Organizatora dokonania publikacji ogłoszenia o zamiarze 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonywanie usług 

przewozowych o publicznym transporcie zbiorowym lub zamiarze bezpośredniego zawarcia 

umowy z Operatorem. Obowiązek ten wskazany został w art. 23, który stanowi, iż organizator 

publikuje ogłoszenie o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

w trybie, o którym mowa w art. 19 ust. 1 pkt 1 i 2 lub bezpośredniego zawarcia umowy, 

o którym mowa w art. 22 ust. 1 pkt 1-3. W terminie nie krótszym niż jeden rok. Ponadto art. 

23 określa, gdzie Organizator ma obowiązek zamieszczenia ogłoszenia, czyli Biuletynie 

Informacji Publicznej, w miejscu powszechnie dostępnym w swojej siedzibie oraz na swojej 

stronie internetowej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 196/19 w sprawie 

ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze Powiatu 

Włocławskiego. 
 

Ad. 11 Sprawy różne 

Wicestarosta pan Jan Ambrożewicz podziękował wszystkim zaangażowanym 

w przygotowanie XXI Wystawy - Stoły Wigilijne na Kujawach, która odbyła się w dniu 15 

grudnia 2019 r. w Chodczu. Pan Wicestarosta szczególnie podziękował pracownikom 

Starostwa Powiatowego we Włocławku, którzy bezpośrednio byli zaangażowani w 

przygotowanie uroczystości. Serdeczne podziękowania pan Wicestarosta złożył dla Zespołu 

Szkół w Chodczu za przygotowanie stołu wigilijnego z ramienia Starostwa Powiatowego we 

Włocławku z wyrazami szczególnego podziękowania dla pani Grażyny Wilińskiej – 
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dyrektora ZS w Chodczu, grona pedagogicznego oraz wszystkich uczniów, którzy byli 

zaangażowani w przygotowanie stołu wigilijnego. Wszyscy zadbali o to, aby wystawa była 

jak najlepiej przygotowana, a sporządzone potrawy wszystkim smakowały. 

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski przyłączył się do podziękowań pana 

Wicestarosty i dodał, że jest zadowolony z przebiegu tej uroczystości, za co wszystkim 

serdecznie dziekuje.  

 

Ad. 12 

Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 13
50

 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                                                                                     

 

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..……………………………. 

 

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..       

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska  

 

 

 

 

  

 


